
UCHWAŁA NR 136/XXI/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. " a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Prusicko 
jako: działka nr: 4286 o pow. 0,3170 ha stanowiącej własność Gminy Nowa Brzeźnica na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr GN.IV. 7510.59.2011.EP z dnia 21 lutego 2013 r. posiadającej urządzoną księgę 
wieczystą Nr 28009/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu, Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pajęcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Id: E907BDEA-744D-4309-BCB6-66F13107711E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




